

ساده ترین روش ساخت کلاژ در اینستاگرام

کلاژ اینستاگرام، مجموعه ای از عکس های به اشتراک گذاشته شده است که در یک عکس یا ویدیو به اشتراک می گذارید. من معمولاً آن را با شبکه اینستاگرام مقایسه می کنم اما به عنوان یک عکس به اشتراک گذاشته می شود.

در چند سال گذشته کلاژهای اینستاگرام بیشتر ظاهر شدند. با این حال، سال گذشته بود که این روند با تعداد بیشتری از کاربران که کلاژهای بصری جذابی را در استوری اینستاگرام خود ایجاد کردند، واقعاً شروع شد.

و همه اینها به عنوان یک روند در میان تأثیرگذاران و برندهایی شروع شد که می خواستند خود را خلاقانه تر نشان دهند. اما بسیاری از کاربران آن را دنبال کرده اند و بقیه اکنون تاریخ است.

نیازی به گفتن نیست، ما از روزهای اولیه ایجاد کلاژهای اولیه تا استفاده از یک سری برنامه برای ترکیب پس زمینه، تصاویر و ویدیوها برای ایجاد تصاویری خیره کننده، راه زیادی را پیموده ایم.

اینستاگرام روزانه ویژگی های جدیدی را در اختیار کاربران خود قرار می دهد و به کاربران اجازه می دهد عکس ها، فیلم ها یا استوری های با کیفیت خود را به اشتراک بگذارند. در حالی که در گذشته برای ساختن کولاز به برنامه های دیگری نیاز داشتید، اینستاگرام اکنون قابلیتی برای ساخت کلاژ در اینستاگرام دارد. ساختن یکی در اینستاگرام بسیار آسان است و نتایج شگفت انگیزی دارد.

اگر تعجب می کنید که چگونه در اینستاگرام کولاز بسازید، به خواندن و یادگیری آن تنها در چند مرحله ادامه دهید.

راهنمای گام به گام ساخت کلاژ در اینستاگرام مراحل ساخت کلاژ اینستاگرام در زیر آمده است:

وارد اپلیکیشن اینستاگرام شوید.

اگر حساب کاربری شما باز نیست، نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کنید. مطمئن شوید که از آخرین نسخه اینستاگرام استفاده می کنید

اکنون روی آیکن دوربین که در قسمت پایین صفحه اینستاگرام قرار دارد ضربه بزنید.

این مکانی است که می توانید فیلم ها یا عکس های خود را در اینستاگرام بارگیری کنید.

سپس گزینه Library برای iOS یا گالری (برای اندروید) را در سمت چپ پایین انتخاب کنید.

پیش نمایش عکس های گالری خود را خواهید دید. از عکس های شما، در سمت راست، نماد طرح بندی اینستاگرام وجود دارد. مربع کوچکی است که به سه قسمت تقسیم می شود. سپس بر روی "دریافت طرح بندی" کلیک کنید.

این لینک دانلود برنامه مورد نیاز در فروشگاه گوگل پلی یا اپ استور است.
پس از کلیک بر روی لینک، برنامه به طور خودکار دانلود می شود.
در اندروید پس از دانلود شروع می شود. برای کاربران iOS، باید روی آن ضربه بزنید. هنگامی که برنامه شروع به کار کرد، اطلاعاتی در مورد نحوه استفاده از برنامه نمایش داده می شود.